АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.04.2017                                    с. Богучаны                                   № 437-п

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 30.06.2015  № 610-п «Об
утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Богучанского района на 2016, 2017 годы»

В соответствии со статьей 12 Закона Красноярского края от 27.06.2014 № 4-1451 «Об организации
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Красноярского края», ст. 7, 8, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Богучанского района от 30.06.2015 № 610-п «Об
утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Богучанского района на 2016, 2017
годы» (далее – постановление) следующие изменения:

- в заголовке слова «на 2016, 2017 годы» заменить словами «на 2016 год»;
- в пункте 1 слова «на 2016, 2017 годы согласно приложениям №№1, 2» заменить словами «на

2016 год согласно приложению № 1»;
- приложение №2 к постановлению признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы
Богучанского района по жизнеобеспечению А.Ю. Машинистова.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его опубликования в
Официальном вестнике Богучанского района.

Глава Богучанского  района А.В.Бахтин